Утверждено

Решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район

Удмуртской Республики»

от 19.03.2024 № 3.1
	Повестка дня

очередной двадцать восьмой сессии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики»

первого созыва

28 марта 2024 г. 10.00 час.

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик

	1
	Об отчете Главы Малопургинского района о его деятельности, деятельности Администрации по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» в 2023 году
	А.А. Деев

	2
	О работе Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» в 2023 году
	Л.Я. Бикшинтеева